
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 
 

От 01 декабря 2022 года       № 99-р 

 

 
Об отмене решения Земского собрания 
Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 21.02.2013 № 
3-р «Об утверждении Правил земле 
пользования и застройки сельского 
поселения Крутецкий сельский Совет 
Сосновского муниципального района» (с 
изменениями от 20.02.2014 №13-р, 
29.05.2014 № 31-р, 28.09.2017 № 126-р, 
27.09.2018 № 79-р, 30.04.2020 № 46-р) 

 
 

Руководствуясь статьёй 32 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 23 
1 

Закона Нижегородской области от 08.04.2008г. «Об 

основах регулирования градостроительной деятельности на территории 

Нижегородской области» (в редакции от 02.04.2021г. №34-З), Совет депутатов 

решил: 

1. Отменить: 

- решение Земского собрания Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 21.02.2013 № 3-р «Об утверждении Правил земле 

пользования и застройки сельского поселения Крутецкий сельский Совет 

Сосновского муниципального района»; 

- решение Земского собрания Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 20.02.2014 № 13-р «О внесении изменения в 

Правила землепользования и застройки муниципального образования 

Крутецкий сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской 

области»; 

- решение Земского собрания Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 29.05.2014 № 31-р «О внесении изменений в 

решение Земского собрания Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 21.02.2013г. №3-р «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки сельского поселения Крутецкий сельский Совет 

Сосновского муниципального района»»; 



- решение Земского собрания Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 28.09.2017 № 126-р «О внесении изменений в 

решение Земского собрания Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 21.02.2013 №3-р «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки сельского поселения Крутецкий сельсовет 

Сосновского муниципального района»»; 

- решение Земского собрания Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 27.09.2018 № 79-р «О внесении изменений в 

решение Земского собрания Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 21.02.2013 № 3-р «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки сельского поселения Крутецкий сельский Совет 

Сосновского муниципального района» (с изменениями от 20.02.2014 № 13-р, 

29.05.2014 № 31-р, 28.09.2017 № 126-р)»; 

- решение Земского собрания Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 30.04.2020 № 46-р «О внесении изменений в 

решение Земского собрания Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 21.02.2013 № 3-р «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки сельского поселения Крутецкий сельсовет 

Сосновского муниципального района» (с изменениями от 20.02.2014 № 13-р, 

29.05.2014 № 31-р, 28.09.2017 № 126-р, 27.09.2018 № 79-р)». 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сосновский 

вестник», разместить его на официальном сайте Администрации Сосновского 

муниципального района Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Заместитель председателя Совета 

депутатов Сосновского 

муниципального округа 

Г.К.Карлинов 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 

А.С.Зимин 
 


